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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-56/2018                                                                           Wrocław, dnia  13.03.2018 r.
	​ Dostawa aparatu  CPAP oraz wózków anestezjologiczny  dla   Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu
nr sprawy: USK/DZP/PN-56/2018  

    


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

W nawiązaniu do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie prosimy                        o odpowiedź na następujące pytania:

PAKIET nr 2
Wózki anestezjologiczne – 5 szt.     
Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o długości szafki 680mm, jednocześnie dopuszczając długość wózka bez wyposażenia dodatkowego 730 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia, jakim są wózki anestezjologiczne z 30.03.2018r. na 4 tygodnie od dnia podpisania umowy? Wykonawca nie ma pewności, w jakim terminie zostaną dopełnione formalności oraz podpisana umowa, dlatego też nie ma możliwości na etapie składania ofert jaki będzie rzeczywisty czas realizacji zamówienia. Ponadto zgodnie z wzorem umowy, realizacja może nastąpić dopiero po przesłanym przez Zamawiającego zamówieniu. Produkcja wózków anestezjologicznych jest procesem wieloetapowym, składającym się z różnych procesów technologicznych, które wymagają odpowiedniego odstępu pomiędzy nimi, a skrócenie którejkolwiek z faz może negatywnie wpłynąć na jakość wykonania wózków. Zagwarantowanie producentowi optymalnego czasu realizacji zapewni dostawę produktu pełnowartościowego.  Ponadto Wykonawca musi uwzględnić czas na uzgodnienia z Zamawiającym, a także na  dostawę i montaż w siedzibie Zamawiającego co dodatkowo skraca czas na wyprodukowanie zamówienia. W związku  z powyższym prosimy  wydłużenie terminu realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 10 kwietnia 2018 r.

WZÓR UMOWY
Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 pkt. 4,7 i 8. dotyczących szkolenia personelu w zakresie obsługi urządzeń oraz oferowanej techniki, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi? 

Odpowiedź: Zapisy w umowie w §3 pkt. 4,7 i 8. dotyczące szkoleń personelu w zakresie obsługi urządzeń oraz oferowanej techniki - dotyczą tylko pakietu nr 1. 
Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu dotyczącej kar za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy z 5% do 0,5%?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy w §3 pkt. 4 dotyczącego przeglądów okresowych wózków anestezjologicznych, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie wymaga przeglądów ?

Odpowiedź: Zapisy w umowie w §3 pkt. 4  dotyczące przeglądów okresowych -  dotyczą tylko pakietu nr 1. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
`Z upoważnienia  Dyrektora
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Magda Jellin
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